财通基金－六禾嘉睿

10 号私募证券投资基
254,237 254,237 254,237 0.01%

10

金－财通基金六禾嘉

睿 10 号单一资产管理

计划

财通基金－吉祥人寿

保险股份有限公司－

万能产品－财通基金

玉泉978号单一资产管

理计划

1,694,915 1,694,915 1,694,915 0.05%

财通基金－黄建涛－

财通基金玉泉 1058 号

单一资产管理计划

84,746 84,746 84,746 0.00%

财通基金－华泰证券

股份有限公司－财通

基金君享永熙单一资

产管理计划

6,305,085 6,305,085 6,305,085 0.20%

财通基金－华泰证券

－财通基金定增量化

对冲 35 号集合资产管

理计划

86,440 86,440 86,440 0.00%

财通基金－贺腾金选

稳进1号私募证券投资

基金－财通基金贺腾 1

号单一资产管理计划

2,542,373 2,542,373 2,542,373 0.08%

财通基金－何佳馨－

财通基金愚笃2号单一

资产管理计划

84,746 84,746 84,746 0.00%

财通基金－何朝军－

财通基金愚笃1号单一

资产管理计划

338,983 338,983 338,983 0.01%

财通基金－海通证券

股份有限公司－财通

基金君享佳胜单一资

产管理计划

155,932 155,932 155,932 0.01%

财通基金－国惠（高

唐）产业投资基金合伙

企业（有限合伙）－财

通基金国惠齐鲁1号单

一资产管理计划

847,458 847,458 847,458 0.03%

财通基金－广发证券

股份有限公司－财通

基金天禧广定单一资

产管理计划

677,966 677,966 677,966 0.02%

11

财通基金－光大银行

－西南证券股份有限

公司

118,644 118,644 118,644 0.00%

财通基金－工商银行

－财通基金天禧东源

24 号集合资产管理计

划

135,593 135,593 135,593 0.00%

财通基金－杜继平－

财通基金天禧定增 33

号单一资产管理计划

169,492 169,492 169,492 0.01%

合计 508,474,576 508,474,576 508,474,576 16.33%

五、股本变动结构表

本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动如下：

单位：股

股份性质 股份变动前
本次变动

本次变动后
增加 减少

一、限售条件流通股/非流通

股
2,603,089,286 - 508,474,576 2,094,614,710

1、高管锁定股 63,374 - - 63,374

2、首发后限售股 2,603,025,912 - 508,474,576 2,094,551,336

二、无限售条件流通股 511,583,300 508,474,576 - 1,020,057,876

三、总股本 3,114,672,586 - - 3,114,672,586

六、核查结论

经核查，中信证券就节能环境本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证

券法》《上市公司证券发行注册管理办法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上

市公司并购重组财务顾问业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》

等相关法律、法规和规章的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等

均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则及限售承诺；本次限售股份相

关的信息披露真实、准确、完整。

本独立财务顾问对节能环境本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

12

（以下无正文）

13

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于中节能环境保护股份有限公司向

特定对象发行股份募集配套资金之限售股份解禁上市流通的核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：

  康昊昱  王泽师  李中杰

中信证券股份有限公司

年   月   日

	一、本次申请解除限售股份的基本情况
	（一）本次限售股核准情况
	（二）新增股份上市情况及限售期安排